يسنٹ جيوٹ پراڏکڻس لميڻ اطلاع سالانه اجلاس عام بذر ليه بذا كريسنٹ جيوٹ پراؤ كش لمينڈ ( دى' بمپنى'') كے تمام حصد داروں كومطلع كياجا تا ہے كہمپنى كاسالا ندا جلاس عام بروز بدھ 28 اکتوبر 2020 ء کوئٹے 11:00 بج بمقام E-503، جو ہرٹاؤن، لاہور میں درج ذیل امور کی انجام دی کیلیے منعقد ہوگا۔ عام امور سال مختتهه 30 جون 2020ء كى بابت تنقيح شده حبابات بمراه ان پر دائر يكثران وآ ديثران كى رپورش كى وصولی غوروخوض اوران کی مقبولیت۔ آڈیٹران کاتقرراوران کےصلۂ خدمت کاتعین۔ \_2

حسب الحكم بورد 66-XX، پېلى منزل،خيابان ا قبال روژ فيز- الا، دى الكاكات اكب الامور فون تمرز, 37186438 -39, سمينى سيرثرى تاریخ:25 ستبر 2020

تمپنی کے تمام ا ثاثوں کے فروخت کے لیے حاصل کردہ منظوری کی تازہ ترین صورت حال۔

رجٹر ڈممبران 22 اکتوبر 2020ء تا 28 اکتوبر 2020ء (بشمول ہر دوایام) بندرہے گا۔ صنتقلیاں 21 اکتوبر 2020ء کوکاروبار بند ہونے تک کمپنی کے رجٹر ڈانس میں وصول ہوجا کیں۔ اجلاس ہذا میں شرکت اور ووٹ دینے کا اہل ممبرا جلاس میں شرکت اور ووٹ دینے کیلئے کسی دوسرے ممبر کوا بنا پراکسی مقرر

كرسكتا ہے۔ پراكسياں تا آئكہ موثر ہوسكيں اجلاس كے انعقاد كے وقت سے كم از كم 48 محفظ قبل كمپنى كور جشر أو دفتر ميں لازی وصول ہوجا ئیں۔ ى دى ي ا كاؤنث مولڈركومزىيدېرآن SECP سركلر 1 مورند 26 جنورى 2000ء يش دى گئى گائيڈ لائنز كى پيروي

اجلاس میں شرکت کیلئے بصورت افرادا کاؤنث مولڈراور ریاسب کاؤنٹ مولڈراوران کی رجٹریش تفصیلات ہی ڈی می ریگولیشفز کے مطابق اپ لوڈ ڈین کواجلاس میں شرکت کے وقت اپنااصل CNIC یا اصل یا سپورٹ دکھا کراپٹی شناخت کی تقعدیق کرنا ہوگ ۔ بصورت کارپوریٹ اینکٹی ، بورڈ کی قرار داد مختار نامدمعہ نا مزد کے مختصر دستخط اجلاس کے وقت مہیا کرنا ہوگا (اگریہ پہلے مہانہیں کئے گئے)۔

پر آکیسز کے تقرر کیلئے ا پ اوڈ ڈین بالار یکوائرمنٹس کے مطابق پراکسی فارم جمع کرائیں گے۔ پراکسی فارم دوافراد سے گواہی شدہ ہونے چا جئیں ، جن کے نام، بینے اور CNIC نمبرز فارم پر خدکور ہوں۔

بصورت افراد، اکاؤنٹ ہولڈراورر پاسب اکاؤنٹ ہولڈراوران کی رجٹریشن تفصیلات ی ڈی می ریگولیشنز کےمطابق (i (ii (iii

میلیفشل اورزاور پراکس کے CNIC یا پاسپورٹ کی مصدقہ نقول پراکسی فارم کے ہمراہ جمع کرانی ہوگ۔

بصورت کارپوریٹ اینٹنی ، بورڈ کی قرار دا داور مختار نامہ مدمختفر دستخط پراکسی فارم کے ہمراہ (اگریہ پہلے مہیانہیں کیا گیا) کسی در میں ا

براکسی ، اجلاس کے وقت اپنااصل CNIC یا اصل پاسپورٹ مہیا کرےگا۔ (iv

31 كتوبر 2011 وكومنعقده اين اجلاس مين حصص داران في تميني كتمام اثاثو لكوفر وشت كرفي كم منظوري وي تقي كمينى

99 Concept Advertising

\_2

\_3

A

(i

(ii

(v

کمپنی کوجمع کرانا ہوگا۔

اثاثو ں کی فرو خت کے سٹیٹس کی ایڈیٹنگ

ا ہے تمام ا فا ثول کوفر وخت اور تمام ا فا ثول کے فروخت کی رقم وصول کر چکی ہے

\_3

## Crescent Jute Products Limited NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING NOTICE is hereby given to all the shareholders of Crescent Jute Products

Limited (the "Company") that Annual General Meeting of the Company will be held on Wednesday, October 28, 2020 at 11.00 AM, at 503-E. Johar Town. Lahore to transact the following business:

ORDINARY BUSINESS: To receive, consider and adopt the Directors' and Auditors' reports and Audited Accounts for the year ended June 30, 2020.

2. To appoint auditors and fix their remuneration. Updating on approval obtained for sale of company's entire assets. 3. REGISTERED OFFICE: BY ORDER OF THE BOARD

1st Floor, 65-XX, Khayaban-e-lobal Road. Phase-III. DHA. Lahore. Telephone No. (042) 37186438-39, Company Secretary Dated: September 25, 2020.

Notes:

The Members' Register will remain dosed from October 22, 2020 to 1.

October 28, 2020 (both days inclusive). Transfer received at the

Registered Office of the Company by the close of business on October 21.

A member eligible to attend and vote at this Meeting may appoint another member as his/her proxy to attend and vote instead of him/her. Proxies in order to be effective must be received by the Company Registered Office not later than 48 hours before the time for holding the Meeting.

CDC accountholder will further have to follow the guidelines as laid down in circular No. 1 dated January 26,2000 issued by the Securities and

In case of individuals, the account holder or sub-account holder and whose registration details are uploaded as per the Regulations, shall authenticate his/her identity by showing his/her original National Identity Card (NIC) or passport at the time of attending the meeting. In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution/power of attorney with specimen signature of the nominee shall be produced

In case of individuals, the account holder or sub-account holder and whose registration details are uploaded as per the Regulations, shall

The proxy form shall be witnessed by two persons whose names. addresses and NIC numbers shall be mentioned on the form. Attested copies of NIC or the passport of the beneficial owners and the

The proxy shall produce his original NIC or original passport at the time of

In case of corporate entity, the Board of directors' resolution/power of attorney with specimen signatures shall be submitted (unless it has been

The Shareholders had given approval in their meeting held on October 31, 2011 for disposal of entire assets of the company. The company had sold all the assets and the payment against disposal of assets have been received.

(unless it has been provided earlier) at the time of meeting.

submit the proxy form as per above requirement:

provided earlier) along with proxy form to the company.

proxy shall be furnished with the proxy form.

2020.

Exchange Commission of Pakistan,

For Attending the Meeting:

For Appointing Proxies:

the Meeting.

Updating of status of sale of Assets:

3

iii)

iv)